LI

ll'1'1tUtt4tÊk'Ls]

CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES

Caçapava do Sul - RS - Capital Farroupilha

Moção n ° : .6* ..  /2023.

Autoria: Vereador Antonio Almeida Filho (Lelo)

Concede moção de aplauso ao piloto Eduardo
Lima pela segunda colocação na categoria B
conquistado neste último final de semana no
Autódromo de Tarumã, RS na penúltima etapa da
copa classic.

Senhor Presidente,

Senhores (as) Vereadores (as).

O Vereador, infra signatário, membro efetivo dessa Colenda Casa das Leis.

Após tramitação regimental, vem, através do presente instrumento conceder moção de
aplausos ao piloto Eduardo Lima pela segunda colocação na categoria B.

JUSTIFICATIVA:

Justifica-se a presente homenagem devido a presteza ao comprometimento de todos
que se dedicaram pra conseguir esse resultado almejado por tantos, parabéns a toda a
equipe. Em decorrência desse feito levando o nome do município além das fronteiras de
nossa cidade.

SALA DAS SESSÕES GENERAL JOÃO MANOEL DE LIMA E SILVA, 22 DE NOVEMBRO DE
2023.

tijrrÇj:i"cipnlde Ve;.orez
ASSSCQRiA DE PLENÁRIO

PROTOCOLO

HorrIo:h 4:9 Mirt 	 V r. Aíonio Almeida Filho - MDB
Entrega:

Rua Barão de Caçapava, 621— CEP 96.570-000 - Caçapava do Sul - RS
Internet: www.camaracacapava.rs.gov.br  Email: contato ccacapava.rs.gov.br

Fone: (55) 3281-2044 / 2428